



اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: مهندسی تکنوتار	سرمایه ثبت شده: 160,000
نماد: تکو	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 291203	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱۱,۱۲۰	۲۵,۴۸۷	(۵۶)	پرداختی‌های تجاری	۱۲۷,۰۷۵	۸,۹۳۴	۱,۳۲۲
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۲,۱۰۷	۲,۱۰۷	۰	پرداختی‌های غیرتجاری	۱۱,۰۰۱	۱۰۹,۹۸۷	(۹۰)
دریافتی‌های تجاری	۹۱,۵۲۰	۹۱,۱۷۵	۰	مالیات پرداختنی	۱,۳۵۲	۱,۳۵۲	۰
دریافتی‌های غیرتجاری	۱۰,۰۰۲	۷,۲۴۶	۳۶	سود سهام پرداختنی	۱,۳۹۵	۱,۳۹۵	۰
موجودی مواد و کالا	۶۶,۴۱۲	۶۱,۸۷۵	۷	تسهیلات مالی	۰	۹۷۰	--
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۲۵,۸۸۷	۱۰,۳۶۷	۱۵۰	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۱۷,۶۸۹	۸,۷۱۶	۱۰۳
جمع دارایی‌های جاری	۲۰۷,۰۴۹	۱۹۸,۲۵۷	۴	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۱۵۸,۶۱۳	۱۳۱,۴۵۵	۲۱
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۰	۱۰	۰	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۲۹۱	۲۸۸	۱	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۹,۸۲۱	۱۰,۱۵۶	(۲)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۴,۴۸۴	۳,۵۶۷	۲۶
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۴,۴۸۴	۳,۵۶۷	۲۶
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۰,۱۲۲	۱۰,۴۵۴	(۲)	جمع بدهی‌ها	۱۶۳,۰۹۷	۱۲۵,۰۲۲	۲۱
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۱۶۰,۰۰۰	۱۶۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۲,۹۹۷	۲,۹۹۷	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	.	..
سود (زیان) انباشته	(۱۰۸,۹۳۳)	(۸۹,۳۰۸)
جمع حقوق صاحبان سهام	۵۴,۰۷۴	۷۳,۷۸۹
جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۳۰۸,۸۱۱	۳۰۸,۸۱۱
جمع دارایی‌ها	۳۱۷,۱۷۱	۳۱۷,۱۷۱

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۱۷,۶۲۶	۳۸,۳۰۹	(۳۸)	۵۳,۱۳۹
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۰,۵۳۷)	(۳۶,۱۴۵)	(۳۱)	(۵۱,۲۸۳)
سود (زیان) ناخالص	(۳,۹۰۱)	۲,۱۶۴	--	۸۵۶
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۵,۳۸۰)	(۱۳,۴۱۷)	۱۴	(۳۷,۲۸۸)
سایر درآمدهای عملیاتی	.	.	--	.
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۳,۳۱۰)	(۱,۱۳۸)	۹۶	(۱,۵۲۳)
سود (زیان) عملیاتی	(۳۰,۳۹۱)	(۱۳,۳۸۱)	۶۵	(۳۷,۹۷۴)
هزینه‌های مالی	(۷۶)	(۳۳۱)	(۶۷)	(۳۳۳)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	.	.	--	.
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۷۵۳	۵۴۴	۳۸	(۳,۳۳۳)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۱۹,۷۱۵)	(۱۳,۰۶۸)	۶۳	(۳۱,۵۱۹)
مالیات بر درآمد	.	.	--	.
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۱۹,۷۱۵)	(۱۳,۰۶۸)	۶۳	(۳۱,۵۱۹)
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) خالص	(۱۹,۷۱۵)	(۱۳,۰۶۸)	۶۳	(۳۱,۵۱۹)
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	(۱۳۳)	(۷۷)	۶۰	(۱۷۵)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	۳	--	(۳۳)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم	(۱۳۳)	(۷۴)	۶۶	(۱۹۷)
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	.	.	--	.
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	(۱۹,۷۱۵)	(۱۳,۰۶۸)	۶۳	(۳۱,۵۱۹)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	(۸۹,۳۰۸)	(۴۰,۳۶۸)	۱۲۲	(۴۰,۳۶۸)
تعدیلات سنواتی	.	(۳,۷۱۰)	--	(۱۷,۴۳۱)

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	(۸۹,۲۰۸)	(۴۳,۹۷۸)	۱۰۳	(۵۷,۶۸۹)
سود سهام مصوب	•	•	--	•
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	•	•	--	•
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	(۸۹,۲۰۸)	(۴۳,۹۷۸)	۱۰۳	(۵۷,۶۸۹)
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	•	•	--	•
سود قابل تخصیص	(۱۰۸,۹۳۳)	(۵۶,۰۴۶)	۹۴	(۸۹,۲۰۸)
انتقال به اندوخته قانونی	•	•	--	•
انتقال به سایر اندوخته ها	•	•	--	•
سود (زیان) انباشته پایان دوره	(۱۰۸,۹۳۳)	(۵۶,۰۴۶)	۹۴	(۸۹,۲۰۸)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۱۳۳)	(۷۵)	۶۴	(۱۹۷)
سرمایه	۱۶۰,۰۰۰	۱۶۰,۰۰۰	•	۱۶۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی					
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	(13,468)	(1,039)	1,196	5,306	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	(13,468)	(1,039)	1,196	5,306	
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی					
سود سهام دریافتی	0	0	--	195	
سود پرداختی بابت استقراض	(76)	(231)	(67)	(323)	
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	562	94	498	0	
سود سهام پرداختی	0	(2)	--	(3)	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	486	(139)	--	(131)	
مالیات بر درآمد					
مالیات بر درآمد پرداختی	0	(281)	--	(280)	
فعالیت‌های سرمایه گذاری					
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	81	
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(479)	(79)	506	(128)	
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0	
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(3)	0	--	(35)	
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت					

بهای تمام شده کالای تولید شده	۴۸,۶۱۳	۱۹,۶۸۳
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۷,۱۷۵	۴,۹۹۸
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۴,۹۹۸)	(۴,۱۵۴)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۵۰,۷۹۰	۲۰,۵۳۷
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۴۹۳	۰
جمع بهای تمام شده	۵۱,۲۸۳	۲۰,۵۳۷

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱													واحد	شرح محصول
موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال
۰		۴,۹۹۸	۱۲۳	۱۲۱,۷۴۵,۹۰۱.۶۴	۱۴,۸۵۳	۰		۰	۱۰۹	۱۴۴,۰۰۹,۱۷۴.۳۱	۱۵,۶۹۷	۱۳	۳۱۹,۵۳۸,۴۶۱.۵۴	۴,۱۵۴
		۴,۹۹۸			۱۴,۸۵۳			۰			۱۵,۶۹۷			۴,۱۵۴

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	
		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال	
مواد اولیه داخلی:													
مواد اولیه	عدد	۰		۲۰,۳۳۷	۰		۳۱,۳۹۵	۰		۱۴,۴۱۶	۰		۳۷,۳۰۶
جمع مواد اولیه داخلی:		۰		۲۰,۳۳۷	۰		۳۱,۳۹۵	۰		۱۴,۴۱۶	۰		۳۷,۳۰۶
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰		۰	۰		۰	۰		۰	۰		۰
جمع کل		۲۰,۳۳۷		۳۱,۳۹۵			۱۴,۴۱۶			۳۷,۳۰۶			

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۵,۸۲۹	۶۲۶	۰	۱۳,۰۴۱	۸,۴۵۶	۰	۰
هزینه استهلاک	۱,۰۵۹	۳۷۲	۰	۷۳۲	۳۶۷	۰	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۲۳	۴	۰	۳۲۵	۱۰۹	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۱,۲۸۲	۲۸۷	۰	۱۷۶	۶۹۷	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۳۲۷	۸۴	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۲,۳۲۰	۴۰۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۱,۲۵۷	۱,۲۵۱	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۳۳۱	۲۰۲	۰	۰
سایر هزینه ها	۴,۱۶۹	۲,۳۴۴	۰	۹,۰۶۹	۳,۶۱۴	۰	۰
جمع	۱۲,۴۶۲	۳,۶۳۳	۰	۲۷,۲۸۸	۱۵,۲۸۰	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به تغییرات نرخ ارز وتحریم های صورت گرفته سعی در تهیه مواد اولیه از بازار های داخلی و بومی سازی قطعات در کاهش قیمت خرید خارجی صورت گیرد تا قیمت محصولات با قیمت تمام شده مورد قبول در ازار به فروش برسد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به تغییرات نرخ ارز وتحریم های صورت گرفته سعی در تهیه مواد اولیه از بازار های داخلی و بومی سازی قطعات در کاهش قیمت خرید خارجی صورت گیرد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به استراتژی مدیریت با کاهش هزینه های اداری و عمومی و همچنین کاهش هزینه های ساخت محصولات نسبت به کاهش قیمت تمام شده صورت پذیرد.
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۱۴	۱۶	۱۶
تعداد پرسنل غیر توليدي شرکت	۲۵	۳۹	۳۹

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی	مبلغ ریالي

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به کاهش نیروی ستادی و تقویت نیروهای تولیدی سعی در تولید بیشتر محصولات با کیفیت که باعث رقابت با رقبای و فروش بیشتر شرکت گردد.
---------------------------------	---

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.
--

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه								
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
								تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه								
•								

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر								
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر	
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر								
•								

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.
--

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
درآمد های عملیاتی	•	•
جمع	•	•

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
هزینه های عملیاتی	۱,۵۴۲	۲,۲۱۰

جمع	۱,۵۴۳	۲,۲۱۰
-----	-------	-------

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	ارزی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی							
			معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز					
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۹۷۰							۷۶	
جمع		۹۷۰	۰				۰		۷۶	
									۰	انتقال به دارایی
									۷۶	هزینه مالی دوره

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

با توجه به حمایت شرکت مادر و پرداخت وام بدون بهره به شرکت جهت خرید قطعات اصلی در تولید محصولات

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ با توجه به حمایت شرکت مادر و پرداخت وام بدون بهره به شرکت جهت خرید قطعات اصلی در تولید محصولات

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر درآمدهای و هزینه های غیر عملیاتی	(۳,۲۲۲)	۷۵۲
جمع	(۳,۲۲۲)	۷۵۲

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۰	۰	۰	۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به مذاکرات صورت گرفته با سازمانها و ارگانهای دولتی سعی در عقد قرارداد های بلند مدت جهت ساخت جایگاه سیار با جایگاه سریع احداث در برنامه های بلند مدت و ساخت دیسپنسر های جدید در دستور کار قرار خواهد گرفت.
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

با توجه به مذاکرات صورت گرفته با سازمانها و ارگانه‌های دولتی سعی در عقد قرارداد های بلند مدت جهت ساخت جایگاه سیار با جایگاه سریع احداث در برنامه های بلند مدت و ساخت دیسپنسر های جدید در دستور کار قرار خواهد گرفت.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»